מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
מוחמד חמודה

הנאשם

הכרעת-דין

בפתח הדברים אציין כי אני רואה לזכות את הנאשם מהעבירות של התפרעות וניסיון לתקיפת שוטר בנסיבות
מחמירות המיוחסות לו בכתב-האישום המתוקן. אשר לעבירה של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 274(1)
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק) המיוחסת אף היא לנאשם בכתב-האישום המתוקן - אני
בנסיבות (שלא שוטר תקיפת של בעבירה תחתיה ולהרשיעוֹ הספק, מחמת זו מעבירה הנאשם את לזכות רואה

לחוק. 273 סעיף לפי מחמירות)

כתב-האישום

ייחס לנאשם ארבע עבירות. ביום 17.12.2014 תוקן 1.

אני סבורה כי יש להשיב על שאלה זו בחיוב. השוטר רון האמין כי ראה את הנאשם מיידה אבנים
כי נעברה עבירה בת יסוד סביר לחשד רון לעבר שוטרים. לפיכך, ברגע אמת (להבדיל מחוכמה בדיעבד) היה לשוטר
מעצר באופן שהקים עילה למעצר (ראו: סעיף 23 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996
(להלן: חוק המעצרים)). בהקשר הנדון, אני מקבלת כאמינה את עדותו של השוטר רון לפיה כאשר הוא רץ בעקבות
הנאשם לאחר שלטענתו זיהה אותו מיידה אבנים, הוא צעק לו שהוא עצור. כך עולה הן מדו"ח הפעולה שרשם השוטר
רון מיד לאחר תום האירוע (נ/ 4); הן מההודעה המשטרתית שנגבתה מהשוטר רון יומיים לאחר האירוע (נ/ 32, ש' 8);
רון לשוטר הצטרף כאשר כי במשפט העיד תורג'מן השוטר כי יוער לפרוטוקול).

בהמשך לכך, אציין כי מאחר שהשתכנעתי כי בשעת אמת המעצר היה חוקי והשוטרים פעלו כדין, המסקנה
בכוח שימוש לעשות סמכות הייתה לשוטרים ואילו למעצרו, בכוח להתנגד רשאי היה לא הנאשם כי היא המתבקשת
חדש], [נוסח ושחרור) (מעצר הפלילי הדין סדר לפקודת 19 סעיף (ראו: איזוקו לצורך עליו להשתלט כדי סביר
התשכ"ט-1969). בהתייחס לטיעוני ההגנה, אומר כי אינני סבורה שבשלב ביצוע האיזוק בשטח הופּעל כוח בלתי סביר
כלפי הנאשם, בשים לב לכך שהנאשם התנגד בכוח לאיזוקו תוך נשיכת אחד השוטרים ברגלו, ותוך שנדרשו שני שוטרים

כדי להשתלט עליו.

33.

נוכח מכלול הטעמים האמורים, אני מזכה את הנאשם מהעבירות של התפרעות וניסיון לתקיפת שוטר בנסיבות
מחמירות. בנוסף, אני מזכה את הנאשם מחמת הספק מהעבירה של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 274(1)

לחוק העונשין, ותחתיה מרשיעה אותו בעבירה של תקיפת שוטר (שלא בנסיבות מחמירות) לפי סעיף 273 לחוק.

ניתנה היום, כ"ג ניסן תשע"ה , 12 אפריל 2015, במעמד הצדדים.